
  

Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2021.                   Podravska Moslavina, 10. veljače 2021.                    Broj 2. 

 

S a d r ž a j  
 

 

                AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                         stranica 

 

1. 
ODLUKU o imenovanju članova povjerenstva za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 

područje Općine Podravska Moslavina 

 

2 

2.  
ODLUKU o imenovanju Povjerenstva za stambeno zbrinjavanje 

 

3 

3.  
O D L U K U o imenovanju Odbora za financije i proračun 

 

4 

4. 
O D L U K U o imenovanju potpisnika za materijalno-financijsko 

poslovanje 

 

5 

5. 
O D L U K U o imenovanju Komisije za Statut, Poslovnik i 

normativnu djelatnost 

 

6 

6. 
O D L U K U o imenovanju Povjerenstva za javna priznanja 

 

7 

7. 
ODLUKU o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju 

predstavnika Općine Podravska Moslavina u Povjerenstvo za 

dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu i za ribnjake 

 

8 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 31. stavka 13. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 

20/18, 115/18 i 98/19) i članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine 

Podravska Moslavina“, broj 1/18. i 2/20), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina, na 27. 

sjednici održanoj dana 10. veljače 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 

 o imenovanju članova povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske za područje Općine Podravska Moslavina 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje 

Općine Podravska Moslavina, imenuju se: 

1.Erik Šverer, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

2. Mato Pavin, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

3. Marina Cigrovski, predstavnica pravne struke, 

4. Tomislav Mađarić, predstavnik geodetske struke, 

5.Vlatko Mikolašević, predstavnik agronomske struke. 

 

Članak 2. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova povjerenstva za 

zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine Podravska 

Moslavina, KLASA: 021-01/20-01/1, URBROJ: 2115/03-01-20-1 od 09. listopada 2020. g. 

  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka  stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“ 

 

KLASA: 021-01/21-01/5 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 10. veljača 2021. g. 

 

POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Erik Šverer 

 

______________________________________________________________________________ 

  

 

 

 



 Na temelju članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj  1/18. i 

2/20) Općinsko vijeće Općine  Podravska Moslavina na 27. sjednici održanoj dana 10. veljače 

2021. godine donijelo je 

ODLUKU 

 

o imenovanju Povjerenstva za stambeno zbrinjavanje 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se: 

1. Erik Šverer, predsjednik 

1. Zvonko Klanac, član 

2. Željko Zetaić, član 

 

 

Članak 2. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za stambeno 

zbrinjavanje KLASA: 021-06/18-01/2, URBROJ: 2115/03-01-18-1 od 29. siječnja 2018. Godine. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 021-01/21-01/6 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 10. veljače 2021. g. 

 

 

POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Erik Šverer 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 



 Na temelju članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik, broj 1/18 i 

2/20) i članka 49. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina (Službeni 

glasnik broj  3/14 i 4/16) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 27. sjednici održanoj 

dana 10. veljače 2021. godine donosi 

                                                                                      

O D L U K U 

 

o imenovanju Odbora za financije i proračun 

 

Članak 1.  

 

Imenuje se: 

1.  Dominik Cerić - predsjednik 

2.  Josip Rogić - član 

3.  Ivica Vrkić -član 

4.  Erik Šverer-član 

5.  Željko Zetaić-član 

 

Članak 2. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izboru Odbora za financije i 

proračun,  KLASA: 021-01/19-01/05, URBROJ: 2115/03-01-19-1 od 05. rujna 2019. godine  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.”  

  

 

KLASA: 021-01/21-01/7 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 10. veljače 2021. g. 

 

 

                                                    POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                          Erik Šverer 
 

______________________________________________________________________________ 

  

 

 

 



Na temelju članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik, broj 1/18 i 

2/20) i članka 49. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina (Službeni 

glasnik broj  3/14 i 4/16) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 27. sjednici održanoj 

dana 10. veljače  2021. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju potpisnika za materijalno-financijsko poslovanje 

 

Članak 1.  

 

Imenuju se: 

1. Dominik Cerić, OIB: 14811906076 

2. Josip Rogić, OIB: 16261103932 

3. Željko Zetaić, OIB: 35904411111 

4. Erik Šverer, OIB: 38137693938 

5. Ivica Vrkić, OIB: 27635218876 

 

Članak 2. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju potpisnika za 

materijalno-financijsko poslovanje od 05. rujna 2019. godine, KLASA: 021-01/19-01/06, 

URBROJ: 2115/03-01-19-1. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.”  

 

KLASA: 021-01/21-01/8 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 10. veljače 2021. g. 

                                             

                                                                                  POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                          Erik Šverer 
 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 



 Na temelju članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj  1/18 i 

2/20) i članka 49. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina (Službeni 

glasnik broj  3/14 i 4/16) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 27. sjednici održanoj 

dana 10. veljače 2021. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

 

Članak 1.  

Imenuje se: 

1. Erik Šverer- predsjednik 

2. Željko Zetaić - član 

3. Marina Cigrovski - član 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Komisije za Statut i 

Poslovnik i normativnu djelatnost od 28. srpnja 2017. godine, KLASA: 021-01/17-01/01, 

URBROJ: 2115/03-01-17-1. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.”  

 

KLASA: 021-01/21-01/9 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 10. veljače 2021. g. 

 

                                                

                                                                          POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                       Erik Šverer 
 

 

 

______________________________________________________________________________ 

       

 

 

 

 

 



 Na temelju članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj  1/18. i 

2/20) i članka 49. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina (Službeni 

glasnik broj  3/14. i 4/16) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 27. sjednici održanoj 

dana 10. veljače 2021. godine donosi 

                                                                                

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za javna priznanja 

 

Članak 1.  

 

Imenuje se: 

1. Zvonko Klanac - predsjednik 

2. Željko Zetaić- član 

3. Erik Šverer- član 

 

Članak 2. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti KLASA: 021-01/17-01/08, URBROJ: 

2115/03-01-17-1 od 27. listopada 2017. godine . 

 

Članak 3. 

  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.”  

 

KLASA: 021-01/21-01/10 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 10. veljače 2021. g. 

 

                                                 POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                       Erik Šverer 
 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj  1/18. i 2/20) 

Općinsko vijeće Općine  Podravska Moslavina na 27. sjednici održanoj dana 10. veljače 2021. 

godine donijelo je 

  

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju predstavnika Općine Podravska Moslavina 

u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu i za ribnjake 

 

Članak 1. 

 

Stavlja se izvan snage Odluke o imenovanju predstavnika Općine Podravska Moslavina u 

Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu i za ribnjake, KLASA: 021-01/17-

01/10, URBROJ: 2115/03-01-17-1 od 08. prosinca 2017. godine  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina.”  

KLASA: 021-01/21-01/11 

URBROJ: 2115/03-01-21-1 

Podravska Moslavina, 10. veljače 2021. g. 

 

POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                    Erik Šverer  

______________________________________________________________________________ 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost (NN 

br. 47/95, 106/69, 164/98, 105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 
 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

